
Fond
Číslo 
výzvy

Název výzvy
Specifický 

cíl

Plánované 
datum 

vyhlášení

Plánované datum 
zahájení příjmu 

žádostí

Plánované datum 
ukončení příjmu 

žádostí

Plánovaná alokace 
výzvy

Spolufinancování EU Druh výzvy
Model 

hodnocení
Podporované aktivity Cílové skupiny Typ příjemce Území

NSHV 12 12. výzva OP NSHV - Konzulární školení II 2 duben 25 duben 25 květen 25 16 000 000,00 Kč 12 000 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový

 - prohloubení znalostí pracovníků 
účastnících se procesu vydávání 
krátkodobých (schengenských) víz není relevantní

Ministerstvo 
zahraničních věcí

není výzvou 
omezeno

NSHV 13 13. výzva OP NSHV - Specifická akce: Inovace 1 květen 25 květen 25 červen 25 86 000 000,00 Kč 77 400 000,00 Kč kolová uzavřená jednokolový
Implementace specifické akce 
BMVI/2024/SA/1.1.5 není relevantní

Ministerstvo 
vnitra - Policie 
ČR

není výzvou 
omezeno#HODNOTA! ######## #HODNOTA! ######### #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA! #HODNOTA!

Harmonogram výzev OP NSHV 2025


		2025-03-14T13:10:37+0000




